2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW
I OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI ORAZ PODPISYWANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI ORAZ JEJ
REPREZENTOWANIA UPOWAŻNIENI SĄ:
- JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE W SPRAWACH ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA LUB
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM DO WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)
NETTO,
- DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM WE WSZYSTKICH POZOSTAŁYCH SPRAWACH.
PRZY ZOBOWIĄZANIACH LUB ROZPORZĄDZENIACH O CHARAKTERZE CIĄGŁYM SUMUJE SIĘ ICH
WARTOŚĆ NETTO Z DWUNASTU MIESIĘCY.

Podrubryka 1